



Trysil kirkelige fellesråd

Innkalt: Ole Martin Norderhaug (leder - Tørberget), Gro Skaaret (Trysil), Øivind Larsen (Søre Osen), Tom Richard Storbæk (Østby), Bjørg-Edith Enger (Ljørdalen), Toril Storsnes (Nordre Trysil), Marianne Fjelltveit (Søre Trysil), Oddmund Myhr (kommunens repr.), Veronika Johnsen Lepperød (geistlig representant), Marion Olsen (kirkeverge)

Dato og tid: 22.12.2023 kl 08:00 – 09:00 på Teams

Sted: Teams

Forfall meldes til leder av fellesrådet og kirkevergen.

Program:

Saksliste:

Sak 48/23	Referatsaker - ingen
Sak 49/23	Engasjementsavtale – ledelsesstøtte
Sak 50/23	Engasjement kommunikasjonsmedarbeider
Sak 51/23	Valg av representant fra Trysil kirkelige fellesråd til styret i Trysil kirke- og kulturstiftelse
Sak 52/23	Justering budsjett 2023
Sak 53/24	Eventuelt

Vennlig hilsen

Ole Martin Norderhaug
Leder Trysil kirkelige fellesråd

Marion Olsen
Kirkeverge

Sak 49/23 Engasjementsavtale – ledelsesstøtte	
Dato	14.12.2023
Saksbehandler	Kirkevergen
Forslag til vedtak	Marianne Fjelltveit tilbys et engasjement med varighet fra og 1.12.2023 til 31.05.2024.

Bakgrunn

Kirkevergen er delvis sykemeldt.

Vurdering

Kirkevergen er sykemeldt og det er ikke mulig å ta unna alle oppgaver innenfor den tiden kirkevergen jobber. De andre ansatte i administrasjonen har ikke ekstra kapasitet og det er derfor ønskelig å hente inn en ekstra ressurs.

Marianne Fjelltveit har tidligere vært konstituert kirkeverge og innleid til støtte for kirkevergen. Hun kjenner kontoret og de oppgavene som ligger i kirkevergens stilling. Hun har mulighet for å bistå når det er nødvendig.

En slik løsning vil få inn en ressurs som kan starte jobben fra første dag. En annen vikar ville kreve opplæring og i så måte mer ta av kirkevergens tid enn å avlaste.

Konklusjon

Fjelltveit tilbys et engasjement med varighet fra og med dags dato og inntil 31.05.24 innenfor lønnsmidlene som er til rådighet pga kirkevergens sykmelding.

Sak 50/23 Engasjement kommunikasjonsmedarbeider	
Dato	14.12.2023
Saksbehandler	Kirkevergen
Forslag til vedtak	Kirkevergen tilbyr Anders Nyhuus et engasjement på 20% som kommunikasjonsmedarbeider med varighet fra og med 1.12.2023 til 31.05.2024.

Bakgrunn

Trysil kirkelige fellesråd vedtok i Sak 39/23 den 28.11.2023 *Kommunikasjonsstrategi for Trysil kirkelige fellesråd*.

I Sak 33/23 ble det vedta å opprette en egen stilling for å ivareta arbeidet med kommunikasjon for Den norske kirke i Trysil. Stillingen er på 20%.

Vurdering

Den nye stillingen på 20% skal lyses ut, men dette vil ta tid. Når denne personen er ansatt, skal han eller hun også bli kjent med hva Den norske kirke er i Trysil, sette seg inn i strategien osv. Dette vil da medføre at det kan gå lang tid før man får startet jobben med å reelt iverksette strategien.

I innledende runde vil det også kreve en del teknisk kompetanse for å få på plass ulike løsninger som er foreslått.

Anders Nyhuus var leder for utvalget som utredet den felles kommunikasjonsstrategien for Trysil kirkelige fellesråd. Han har kompetansen som trenges for å starte iverksettelsen av denne og har mulighet for å starte allerede nå.

Konklusjon

Kirkevergen tilbyr Anders Nyhuus et engasjement på 20% med varighet fra og med 1.12.2023 til 31.05.2024 for å iverksette kommunikasjonsstrategien.

Sak 51/23	Valg av representant fra Trysil kirkelige fellesråd til styret i Trysil kirke- og kulturstiftelse
Dato	14.12.2023
Saksbehandler	Kirkeverge
Forslag til vedtak	Marianne Fjelltveit velges som Trysil kirkelige fellesråd sin representant i styret for stiftelsen Trysil kirke- og kulturstiftelse i perioden 2024 -2027.

Bakgrunn

I Vedtektene til Trysil kirke- og kulturstiftelse §5 første avsnitt om styrets sammensetning står følgende:

§5 Styrets sammensetning

Stiftelsens ledes av et styre på 5 - fem - personer.

Flertallet av styrets medlemmer må være medlem av Den norske kirke.

Kirkevergen i Trysil har fast plass i styret.

Ett styremedlem velges av og blant de til enhver tid sittende medlemmer av Trysil kirkelige fellesråd.

De øvrige tre medlemmer velges på fritt grunnlag.

Styret velger og supplerer seg selv. Gjenvalg kan finne sted.

Vurdering

Håvard Lepperød har i perioden fra stiftelsen ble opprett og frem til i dag, vært Trysil kirkelige fellesråds representant i styret. Lepperød er ikke medlem av fellesrådet som ble virksomme fra 1.12.2023.

Det må derfor velges ny representant fra det sittende fellesrådet.

Marianne Fjelltveit har vært styremedlem i styret for stiftelsen fra opprettelsen og sitter i dag i fellesrådet. Kontinuitet er viktig og det foreslås derfor at hun velges som fellesrådets nye representant til styret.

Styret i stiftelsen velger og supplerer seg selv og må da ta stilling til at Fjelltveit ikke lenger er et av medlemmene i styret som er valgt på fritt grunnlag.

Konklusjon

Marianne Fjelltveit velges som Trysil kirkelige fellesråd sin representant i styret for stiftelsen Trysil kirke- og kulturstiftelse i perioden 2024 -2027.

Sak 52/23 Justering budsjett 2023	
Dato	
Saksbehandler	Kirkevergen
Forslag til vedtak	Ettersendes

Bakgrunn**Vurdering****Konklusjon**